СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Асиновского района Томской области
РЕШЕНИЕ

От 16.12.2010 года №  128                                                                                           с.Батурино

Отмена решения Совета от 12.11.2010 г. № 120
 «О внесении изменений в Решение Совета
 от 15.11.2006 г. № 60 «Об утверждении положения
 о земельном налоге на территории Батуринского
сельского поселения»  согласно информации
прокуратуры № 24\5-2010 от 08.12.2010 г.

Рассмотрев информацию Асиновской городской прокуратуры № 24\5-2010 от 08.12.2010 г., в целях приведения решений Совета Батуринского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета от 12.11.2010 г. № 120 «О внесении изменений в Решение Совета от 15.11.2006 г. № 60 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Батуринского  сельского поселения»  согласно информации  прокуратуры
№ 24\5-2010 от 08.12.2010 г.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.О. Главы Батуринского сельского поселения                                               Х.Г. Загурдинов